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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  1 / 3

 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión: 
Centro Admisión: 

Ciclo Admisión: 

Madrid-Este

(IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (General) Diurno 

28046522 EUROPA

Nombre DNINº Sol. Fam.
Pro.

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.
Requisitos

Acc. Bil
Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

348

237

357

360

363

369

840

372

374

380

383

384

386
387

388

392

611

399

401

410

706

411

413

418

N

 3,0

 3,0

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0
 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

A2

A1

A1

B

A2

A2

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A2
A1

A2

A2

C

A2

A2

C

A1

A2

A1

A1

6,27

6,06

8,06

6

9,18

6,91

7

6

6,06

6,88

5,81

5,81

6,36
5,81

6,55

6,36

7,47

7,27

6,27

7,5

5,71

8,09

6,06

6

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0
 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 5,0

 2,0

 5,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0
 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

19,27

19,06

21,06

16

22,18

19,91

19

19

19,06

19,88

18,81

18,81

19,36
18,81

19,55

19,36

14,47

20,27

19,27

14,5

18,71

20,09

19,06

19

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Asensi Jiménez, 
Manuel
Borja Argote, 
Daniel Antonio
Cañizares 
Abanades, Álvaro
Cercano Delgado, 
Rubén
Chirica Aldea, 
Leonardo Daniel
Domínguez 
Sánchez, Pablo
El Himbi, 
Mohamed
Fernández Blasco,
Mateo
Fuentes Blázquez,
Hugo
Herrero Barbero, 
Miguel
Jiménez Martínez,
Marcos
Lara Gabaldón, 
Carlos
López Durán, Iván
Lung Ghembischi, 
Antonio Lucas
Maricut Macrea, 
Ovidiu
Martínez Collado, 
Héctor
Meniz Segundo, 
Maria
Moreno Miñana, 
Arturo
Muñoz Cantillo, 
Víctor
Rodelgo 
Villanueva, Pedro 
José
Rojas Geneiro, 
Diego Alejandro
Rollón Blanco, 
Sergio
Rueda López, 
Aitor
Serrano González,
Unai

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

PRUEBA

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM
LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPII

FPGM

FPGM

FPII

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

7

1

1

1

1

6

1

1

1

1

1

1
1

1

1

7

1

1

1

2

1

1

1

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  2 / 3

 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión: 
Centro Admisión: 

Ciclo Admisión: 

Madrid-Este

(IFCS02) 1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones multiplataforma) (General) Vespertino 

28046522 EUROPA

Nombre DNINº Sol. Fam.
Pro.

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.
Requisitos

Acc. Bil
Nº Opc.

*********

*********

*********

*********

*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

354

421

359

422

364
365

367

368

373

381

1559

294

389

390

396

424

1074

406

407

409

412

414

420

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
 3,0

 3,0

 0,0

 0,0

 3,0

 0,0

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

 3,0

 3,0

 0,0

 3,0

 3,0

A1

A2

C

A1

A1
A2

A1

A1

A1

A2

A1

A2

A1

A1

A1

A1

A1

A2

A2

A2

A1

A2

A1

5,89

6,55

7,74

7,35

5,61
6,73

5,44

6,4

7,2

9,27

6,81

6,09

5,77

6,56

7,78

5,22

6,31

7,45

6,64

7,18

6,94

6,91

6

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 4,0
 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 2,0

 4,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0
 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

12,89

16,55

14,74

14,35

14,61
19,73

18,44

13,4

14,2

22,27

16,81

19,09

15,77

16,56

17,78

12,22

19,31

20,45

19,64

20,18

16,94

16,91

18

No

No

No

No

No
No

No

No

No

No

No

No

Sí

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Asencio de 
Andrés, José 
Antonio
Bensliman 
Amelouan, Uael
Carmona Pérez, 
Laura
Carrasco Peña, 
Sergio
Chirvasa, Noelia
Cortés Martín, 
Pablo
Dimitriu Paduraru, 
Andy Cristian
Domínguez 
Ortega, Vicente
Frade Hernández, 
Sabrina
Hidalgo Blesa, 
Francisco Javier
Kiss, Erika 
Magdolna
López de Mota 
Díaz, Hugo
Martín del Campo 
Mateos, Paula
Martín López, 
Sara
Maturana Muñoz, 
Estrella
Palella Lopez, 
Giovanni Felipe
Pérez García, 
David
Pérez Labrado, 
Diego
Pinto Benavente, 
Alejandro
Rincón Martín, 
Carlos
Romero Flox, 
Javier
Ruiz Gonzalo, 
Alberto
Zurdo Ramos, 
Rodrigo

LOE/LOMCE

FPGM

TIT.UNIV.

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE
FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

FPGM

FPGM

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1

1

1

2

1
1

2

8

1

1

2

6

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

N

N

N

S

N

N

N

N

S

S

N

S

N

S
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2025 / 2026Curso Académico:

Pág.:  3 / 3

 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 1

DAT Admisión: 
Centro Admisión: 

Ciclo Admisión: 

Madrid-Este

(IFCS03) 1º de C.F.G.S. (Desarrollo de aplicaciones web) (General) Vespertino 

28046522 EUROPA

Nombre DNINº Sol. Fam.
Pro.

Año
Term.

Est.
C.M.

Mod.
Bac.Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Nota
Vía

Acceso

Mat/
Opc

Prior.
Requisitos

Acc. Bil
Nº Opc.

*********
*********

*********

*********

*********

*********
*********
*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

*********

355
356

362

350

370

371
375
393

394

398

404

351

613

417

615

 0,0
 0,0

 3,0

 0,0

 0,0

 0,0
 3,0
 3,0

 0,0

 3,0

A1
A1

A1

A1

A1

A1
A2
A1

C

A1

C

A2

C

C

C

6,47
6,12

7,5

7,48

5,64

7,47
6,18
7,35

8,43

6,38

8,08

7,36

7,46

6,93

8,19

 2,0
 2,0

 2,0

 2,0

 2,0

 2,0
 5,0
 2,0

 4,0

 2,0

 2,0

 5,0

 2,0

 2,0

 2,0

 5,0
 5,0

 0,0

 5,0

 5,0

 0,0
 0,0
 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

 5,0

13,47
13,12

12,5

14,48

12,64

9,47
14,18
17,35

17,43

13,38

15,08

20,36

14,46

13,93

15,19

No
No

No

No

Sí

No
No
No

No

No

No

No

No

No

No

Babinuc, Lorena
Balas Pantaziu 
Pantaziu, Adrián 
Claudiu
Chan Guevara, 
Kenajhi Wingyue
Davan Morocho, 
Antua Piero
Domenech 
Herrero, 
Concepción
Elias, Maylyn
Garcia Piña, David
Martinez de 
Caveda, Andrea 
Yuzhui
Martínez del 
Álamo, Marco
Medina Peña, 
Valentina
Oviedo González, 
Pablo
Rodríguez 
Román, Adrián
Salguero 
Maqueda, Daniel
Sánchez Pajarero,
Alejandro
Sánchez Rojo, 
Cristina

LOE/LOMCE
LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

LOE/LOMCE

TIT_BUP

LOE/LOMCE
FPGM

LOE/LOMCE

FPII

LOE/LOMCE

FPII

FPGM

FPII

FPII

TIT.UNIV.

 0,0
 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0
 0,0
 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

1
1

1

1

1

1
1
1

1

1

1

1

2

1

2

N
N

S

N

N

N

S

N

En Rivas-Vaciamadrid, a 17 de Julio de 2025

Fdo.: Sanguino González, Juan

El Director


